МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21»  ноября 2014 г                                                                                     №_63_

с. Итатка
   О проведении публичных   слушаний

   по проекту   бюджета Итатского сельского

   поселения на 2015 год

         В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Положением «О порядке  организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Итатское сельское поселение», утвержденным решением Совета Итатского сельского поселения  от 21.08.2013  № 38, в целях выяснения и учета мнения населения Итатского сельского поселения  по вопросам местного значения при принятии муниципальных правовых актов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.  Назначить проведение публичных  слушаний по проекту  бюджета Итатского сельского   поселения на 2015 год на 27  ноября  2014 года  в 16ч 00 мин. По адресу: 634540 Томская область, Томский район, с. Итатка, ул. Гагарина, д. 1  здание Администрации Итатского сельского поселения.

2. Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний  главного специалиста Т.А. Коваль ( раб. Тел. 959387).

3. Назначить секретаря публичных слушаний делопроизводителя А.А. Альшанникову (раб. Тел. 959323).

4. Управляющему Делами осуществить прием письменных замечаний по проекту  бюджета Итатского сельского   поселения на 2015 год  от  жителей Итатского сельского поселения по адресу: 634540 Томская область, Томский район, с. Итатка, ул. Гагарина д.1, кабинет Управления делами, тел. 959325, а также регистрацию  участников публичных слушаний, ведение протокола публичных слушаний.

5. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и на официальном сайте Итатского сельского поселения  в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава поселения

    (Глава Администрации)
В.Ю. Бебек